propheta inuitat angelos ad laudem dei. q
aliqui cesserent. vel q eo monente magis lau
dent. sed sic ammonendo ostendit affectus
suum scilicet q sibi est grata laus eoz.

LConsequenter monens ad laudem cele
stes creatureas corporeas ait. **Laudate**
eū sol et luna. laudate eūz oēs stelle
et oia lucentia in celo q eo dicunt lau
dare deuz. q ex sua pulcritudine et virtute
inducunt homines ad laudandum deum.
Laudate eūm celi celoz. i. celoz empy
reū qd est sup oēs celos. **Dicit** autēz in plu
rali celi ppter diuersas mansiones q in eo
esse dicunt iuxta illud. in domo patris mei
mansioēs multe sūt. et aque que super
celos sunt. i. celū crystallinū qd aquēn
pter similitudinez cū aqua in dyaphanei
itate laudent nomē domini. i. materia
sit nobis laudandi deum. **Laudate** dico
tum pmo. **Quia** verbo dñi omia cō
stant que creata sunt in celo et ī ter
ra et q unter velle suuz et facere nibil distat
aut. **Quia** ipse dixit. i. verbuz genuit et p
ipm facta sunt. ipse mandauit verbo
suo et creatas sunt. **I**tem dico lauda
te eum que dicta sunt. quia **S**tatuit ea per
mansura in eternū quo ad substantiam
licer mutabunt q ad qualitates quibz sta
tuit cursuz sive motus ei influēnas et nū
quā preteribūt ordinē eis impositū.

Erinuitans ad laudem dei creatureas infe
riores. incipiens a creatureis irrationalibi
bus ait. **Laudate** dominū vos crea
ture que estis de terra. dracones et
omnia genera monstrozo animalium et
abissi. i. profunditates aquarum latentū
et maria omnia. **Laudate** ignis grā
do nix glacies et venti cōcitantes pro
cellas in mari q omnia faciunt illud ad qd
ex diuina dispositione sunt ordinata. **Lau**
date montes et omēs colles. ligna
fructifera et omēs cedri. **Laudate**
bestie et vniuersa pecora. serpentes
volucres et omnia volatilia p aerem.
Erinuitans propheta creatureas ratio
nales ad laudabuz incipiēs a maioribz ait
Laudate reges terre dominū et

omnes populi sicut consules principes
et omnes iudices terre. **J**uvenes
et virgines senes cū iunioribus lau
dent nomē dñi. quia exaltatum est
nomē eius omnis potestas. omnis etas
omnis sexus laudent nomen dñi nostri sal
uatoris cui pater debet nomen quod ē sup
omne nomen. **Q**uid per singula **C**ō
fessio laudis dei est super celum et
terram quia omnes creature tam celestes
qz terrestres debent eum laudare. est etiam
super eas quia maior est et superior omni
laude earum. tum etiaz laudandus est qz
exaltavit deus pater cornu ppli sui
id est. xpm populi sui redemptorem. qui di
citur cornu quia superior est toto corpore
per excellentiam durior carne piusticiam.
mollior ore p misericordiam. exaltavit qui
dem in sua passione quia per eam mundū
de captiuitate redemit. exaltavit in resurre
ctione in qua eius corpus surrexit glorio
sum. exaltavit in ascensione. in qua tantu
ascendit qz sedet ad dexteram patris.

Imnus. id est. laus cum cantico siet
deo ab omnibus sanctis eius perpet
tuo. sanctus dico scilicet filii isrl. id est. si
belibus christianis qui per illam fidem p
quam abraham placuit deo isabelite fa
ci sunt. id est. videntes deum filii israel
populo fide et caritate appropinquan
ti sibi.

Psalm⁹ CXLIX. in quo monet
ad laudem dei.

Propheta exhortans fideles ad
nouum canticum ait.

Qaintate domino
canticū nouū de operib⁹ no
uuer factis in tempore gratie scz
q mater fuit virgo. q deus homo factus
sit et q repatus sit mundus per passionez
filii eius. **I**tem de nouis mandatis vt dile
ctione inimicoruz. de nouis consilijs vt de
abiectione temporalium. **D**nouis pmissis
vt de adoptione celestū bonorū laus ei⁹

id est ei grata est que in ecclesia catholica et a sanctis fit. **C**antate dico in ecclesia et **L**etetur populus christianus spe interioris cordis leucia in eo qui fecit eum in esse nature et in esse gratie et ecclesie fidelium exultet in christo reges suo et sacerdote. **L**audent nomine eius in choro. i. in psalmodia morum et unitate caritatis in timpano. i. in mortificatione carnis et psalterio psallant ei. id est. opere compleat quod voce cantat. **M**allite ei caritate. **Q**uia beneplacitum est domino in populo suo beneplacitum est cum auersum. cum iuuat pugnante. coronat vincentem et exaltabit masnertos in salutem eternam. unde sequitur. **E**xultabunt sancti in gloria quae facta resurrectione non tantum in anima sed in corpore ei erunt gloriosi. et quia tunc adimpletus erit omnis appetitus eorum. Letabitur in conscientiis suis sine in celestibus mansionibus distribuens eis secundum gradus beatitudinis eorum. **E**xultabunt sancti dico hoc modo. quia **E**xultatores. i. laudes dei cum exultatione facie erunt in corde eorum et linguis de omnibus prefectibus suis antribuenter ei quicquid boni glorie et honoris habent de perfectis viris subdit gladiis scidentes ex utraque parte. i. potestas iudicandi de malis de quibus capie vindicta in manibus eorum. **A**do quod erunt gladii in manibus eorum. **A**do faciendam vindictam in nationibus scilicet in illis quae legem non habuerunt et increpationes in populis. in illis qui male lege videntur. **E**t ad alii gandus reges eorum reges terre impios in copedibus in eternis penitus ex quibus nullum modo poterunt se exsolvere et nobiles eorum de omnibus in manicis ferreis qui punient manus eorum quibus in prima vita malum et iniusticias inuulerunt. **Q**uid singula enumerem. ad hoc gladios sancti habebunt in manibus. **V**it faciant in regibus et populis iudicium non quodcumque sed conscriptum in presentia dei approbatum ab angelis. et pluribus sacra scriptura locis memoratum gloria hec est omnibus factis eius. perfectis quae pro christo omnia terrena re

liquerunt. ecce quanta gloria et gaudium tunc erit quando pauperes quae hic erant derelicii habebunt potestatem iudicandi in superbo.

Psalms. CL. in quo monet ad laudem dei propter beneficium glorificationis.

Prophepta invitans ad laudandum deum in sanctis iam in celesti hierusalem receptis ait.

AUDITE DOMINUM in sanctis eius. i. in consideratione sanctorum quos ipse misericorditer iustificauit et mirabiliter remunerauit laude ei in consideratione firmamenti virtutis eius. i. pro eo quod more ipsam cum auctore suo nequissimum potentie sue virtute vicit et credentes ad celum perduxit.

Laudent eum in virtutibus eius. i. pro gloria angelicis virtutibus data quae sunt eius creatione quo ad naturam et confirmatione quo ad gratiam. laudate dominum secundum multitudinem magnitudinis eius. id est secundum gloriam magnam quam extendit ad multitudinem electorum eius uersis partibus mundi vel laudantem deum sine fine sicut magnitudinis eius non est finis.

Prophepta quomodo sit deus laudatus per similitudines mysticas ostendit dicens. **L**audate eum in sono tube. laudate eum in psalterio et cithara. tuba concrepet regi. psalterium canat deo. cithara cum reliquis instrumentis canat spiritu. laudate eum in sono tube. quia vos in bello vincere fecit perente domino saibant sub pedibus vestris. laudate eum in psalterio. quia vos implete legem prestat. laudate eum in cithara quia carnem vestram vivificauit.

Laudate eum in timpano quae mortificatum corpus vestrum immortalitate donauit. et in choro quia chorus angelicus vos associat et in cordis et organo

Tribulacionem
Ab dominio domino
Mortuorum
Sacerdotum
Populi mei
Circumscriptio
Gloria mea
Fons viri non abi
Sanctum remill
Dominum
Iustitiam
Virtutem
Gloriam. Iustum.
Iustitia. Iustici
Gloriam. Iustum.
Gloriam. Iustum.
Gloriam. Iustum.
Gloriam. Iustum.